
202-2202-2202-2 ASSEMBLY MANUAL

Manuel d'assemblageManuel d'assemblageManuel d'assemblage

AAAREVISION 23-03-19



x4

Étape 1Étape 1Étape 1
STEP

193-001-**193-001-**193-001-**

193-002-**193-002-**193-002-**

VMN025C150VMN025C150VMN025C150

193-001-**193-001-**193-001-**

1a

EBJ025CEBJ025CEBJ025C
1b

VMN025C075VMN025C075VMN025C075

193-014-**193-014-**193-014-**

EBJ025CEBJ025CEBJ025C

1a1a1a

1b1b1b

1c

VMN025C150VMN025C150VMN025C150

193-014-**193-014-**193-014-**

EBJ025CEBJ025CEBJ025C

1c1c1c

** Code couleur - Color code

Page 1



** Code couleur - Color code

Page 2

2b2b2b

2a2a2a

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

202-002-NR202-002-NR202-002-NR

193-021-NR193-021-NR193-021-NRVMN025C125VMN025C125VMN025C125

ECJ025CECJ025CECJ025C

Étape 2Étape 2Étape 2
STEP

2b

2a

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

193-021-NR193-021-NR193-021-NR

x2

x4
EBJ025CEBJ025CEBJ025C

VMN025C125VMN025C125VMN025C125

202-010-NR202-010-NR202-010-NR



Page 3
*** Code textile - Fabric code
** Code couleur - Color code

Étape 3Étape 3Étape 3
STEP

90-***90-***90-***

3a3a3a

3b3b3b

x4

EPJ025CEPJ025CEPJ025C

202-004-NR202-004-NR202-004-NR

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

BCN025C125BCN025C125BCN025C125

x2

202-009-NR202-009-NR202-009-NR

202-004-NR202-004-NR202-004-NR 90-***90-***90-***

3a

3b



** Code couleur - Color code

Page 4

Étape 4Étape 4Étape 4
STEP

x4

EBJ025CEBJ025CEBJ025C VMN025C150VMN025C150VMN025C150



*** Code textile - Fabric code
** Code couleur - Color code

Page 5

202-2

Liste de pièces - Parts listListe de pièces - Parts listListe de pièces - Parts list

Item No. Description française English description Qté/Qty

193-001-** Poteau de toit droit 67" Right roof tubing 67" 2

193-002-** Poteau de toit gauche 67" Left roof tubing 67" 2

193-014-** Entretoise 17" Brace 17" 4

193-021-NR Plat de toit 27" Roof flat 27" 2

202-002-NR Union de toit 14 1/2" Roof union 14 1/2" 2

202-004-NR Angle de toit 27" Roof angle 27" 2

202-009-NR Demi-arche de toit Alf roof arch 4

202-010-NR Plaque d'espacement Spacing plate 4

90-*** Toile de toit Roof canvas 1

BCN025C125 Boulon de carrosserie 1/4-20 x 1 1/4" Carriage bolt 1/4-20 x 1 1/4" 4

EBJ025C Écrou de blocage 1/4-20 Lock nut 1/4-20 26

ECJ025C Écrou hexagonal 1/4-20 Hexagon nut 1/4-20 8

EPJ025C Écrou papillion 1/4-20 Wing nut 1/4-20 4

VMN025C075 Vis mécanique 1/4-20 x 3/4" Machine screw 1/4-20 x 3/4" 2

VMN025C125 Vis mécanique 1/4-20 x 1 1/4" Machine screw 1/4-20 x 1 1/4" 16

VMN025C150 Vis mécanique 1/4-20 x 1 1/2" Machine screw 1/4-20 x 1 1/2" 16



Pour plus amples renseignements sur nos produits
visitez notre site internet www.verandajardin.com

For other informations on our products visit our web site
www.verandajardin.com

VERANDA JARDIN INC.VERANDA JARDIN INC.VERANDA JARDIN INC.
2200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E52200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E52200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E5

Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228
info@verandajardin.cominfo@verandajardin.cominfo@verandajardin.com

Page 6



202-2_REV_A_23-03-19_MANUEL - MC
202-2-***-**

Code Textile - Fabric code

Code couleur - Color codeModèle - Model

VERANDA JARDIN INC.VERANDA JARDIN INC.VERANDA JARDIN INC.
2200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E52200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E52200 Louis-Félix, Drummondville, Québec, J2C 6E5

Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228Tél.: (819) 477-3005  -  Fax (819) 477-1228
info@verandajardin.cominfo@verandajardin.cominfo@verandajardin.com


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

